
Sopot, dnia 3.04.2023 r.  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ZŁOŻONEJ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA PODSTAWIE 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) 
na realizację zamówienia pod nazwą 

„Ochrona Osób i Mienia” 
 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3353fa7-bc4f-11ee-9897-f6855eb846c0 
 
 
Zamawiający Bałtycka Agencja Artystyczna BART, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 
dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu, którą jest następująca 
oferta: 
 
 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Oferowana cena brutto 

[zł] 

Kwota brutto, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia [zł] 

Lider: 
 

Nord Security Sp. z o. o., Partyzantów 76, 80-254 
Gdańsk 

pozostali wykonawcy: 
 

Nord Security Group Sp. z o. o., Partyzantów 76, 80-
254 Gdańsk 

 

706 872,39 zł 706 872,39 zł 

 
UZASADNIENIE 

 
1. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  
2. Wykonawca złożył ofertę z ceną, która pierwotnie nie mieściła się w kwocie, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, aczkolwiek Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu ww. 
kwoty do ceny ww. oferty. 

3. Oferta Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów (100%) według przyjętych kryteriów: 
a. cena ofertowa brutto – waga: 100%. Oferta z najniższą ceną zostanie uznana na najkorzystniejszą.  

4. Oferta Wykonawcy jest ofertą z najniższą ceną. 
5. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu, tj. wymogi przewidziane 

SWiZ oraz ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nadto, Zamawiający poniżej przedstawia zestawienie pozostałych ofert: 
 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena brutto [zł] Kwota brutto, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia [zł] 

Lider: 
 

Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT 
Sp. z o. o. (Agencja Ochrony Osób i Mienia 
DOGMAT Sp. z o. o.), Lindleya 16, 02-013 

Warszawa 
 

pozostali wykonawcy: 
 

Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna 
Pinszke Robert Krawczyk, Brzozowa 5, 82-
300 Elbląg, BIURO OCHRONY DOGMAT 
Sp. z o o, Brzozowa 5, 82-300 Elbląg, D&S 
DOGMAT Sp. z o. o, Domaniewska 47/10, 

02-672 Warszawa, Grupa Ochrony Dogmat 
Sp. z o. o, Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 

657 026,64 zł 706 872,39 zł 

UZASADNIENIE 
 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu jako oferta z rażąco niską ceną zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej 
z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie KIO 831/24. 

 

 
Ekotrade Sp. z o.o., Melomanów 4, 00-712 

Warszawa 

 
729 267,00 zł 

 
706 872,39 zł 

UZASADNIENIE 
 

1. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.  
2. Wykonawca złożył ofertę z ceną, która nie mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zaoferowana przez Wykonawcę kwota przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Oferta Wykonawcy nie uzyskała maksymalną liczbę punktów (100%) według przyjętych kryteriów: 
b. Cena ofertowa brutto – waga: 100%. Oferta z najniższą ceną zostanie uznana na najkorzystniejszą.  

4. Oferta Wykonawcy nie jest ofertą z najniższą ceną.  
5. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu, tj. wymogi przewidziane 

SWiZ oraz ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.  
 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty. 
 


		2024-04-03T14:21:07+0200
	HUBERT MICHAŁ SZKATULSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: HUBERT MICHAŁ SZKATULSKI, PESEL: 91072304893, PZ ID: HUBERTSZKATULSKI910723




